

رسانه عربستانی خیرداد؛

**جانسینی خمز به جای رئار**

**در تیم ملی ایران!**

عباس آقایی / گروه ورزش  
news@naslefarda.net

این روزها و در حالی که داستان سرمربی داخلی برای تیم ملی جدی شده است یک رسانه عربستانی از گزینه شدن سرمربی تراکتور برای هدایت تیم ملی ایران به جای رئار خبر داد. یادمان هست که هروه رئار سر مربی فرانسوی تیم ملی عربستان در هفته‌های گذشته به عنوان گزینه جانسینی کارلوس کسی روش در تیم ملی فوتبال کشورمان مطرح شد. در این زمینه سایت «اسپورت» عربستان به این موضوع پرداخت، نوشت: هروه رئار با فدراسیون فوتبال عربستان قرارداد دارد و نمی‌تواند به جای دیگری برود. انتقال این مربی فرانسوی به تیم ملی ایران منتفی است. ایرانی‌ها پاکو خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور را به عنوان گزینه جانسینی رئار در تیم ملی انتخاب کردند. این در حالی بود که فدراسیون فوتبال کشورمان چندین گزینه داخلی مثل جواد نکونام، فرهاد مجیدی، امیر قلعه نویی و تارار را به عنوان گزینه داخلی هدایت تیم ملی کشورمان معرفی کرده است. رئار به همراه تیم ملی عربستان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با شکست آرژانتین قهرمان این رقابت‌ها در مرحله گروهی شگفتی ساز شد.

در همین رابطه تسنیم چندی خبری است و باوجود محدودیت‌های مالی در تلاش است تا بتواند ابتدا منابع لازم را با آزادسازی پول‌های ایران در فیفا ایجاد کند و سپس از گزینه خود رونمایی کند اما با توجه به فرصت زمانی کوتاه باقی‌مانده تا فیفادی ماه مارچ، تاج اگر نتواند این فرآیند را ۷نفره خواهد رفت تا بعد از ۱۲ سال برای تیم ملی فوتبال ایران یک سرمربی ایرانی انتخاب شود.

حسین فرکی، امیر قلعه‌نویی، فرهاد مجیدی، جواد نکونام، مهدی تارنار، ساکت الهامی و حمید مطهری ۷گزینه معرفی شده از نسوی فدراسیون فوتبال هستند که طبق اعلام علوی از ۵سرمربی درخواست برنامه شده و قرار است طی ۲۴ساعت آینده برای الهامی و مطهری هم این درخواست ارسال شود که تمایلی سرمربی تیم هوادار اعلام کرده که تمایلی به حضور در تیم ملی ندارد و عملاً انصراف خود را پیش از ارائه درخواست فدراسیون اعلام کرده است. امیر قلعه‌نویی هم در پیامی اینستاگرامی انصراف خود را از هدایت تیم ملی اعلام کرد تا یکی از مهم‌ترین گزینه‌های فدراسیون فوتبال عملاً کناره‌گیری خود از پذیرش هدایت تیم ملی رسانه‌ای کرده باشد.

مشکلات و موانعی که در این مسیر وجود دارد مهدی تاج را بر آن داشته است با محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور نامه‌نگاری و از وی درخواست وقت ملاقات کند. رئیس فدراسیون فوتبال قصد دارد در این نشست مخبر را در جریان آخرین مسائل مربوط به انتخاب سرمربی تیم ملی بگذارد و بر سر موانع موجود با وی صحبت و تبادل نظر کند. به استناد خبری که خبر آنلاین منتشر کرد تاج همچنین قصد داشت پیش از جلسه سه‌شنبه هفته جاری هیئت رئیسه با حمید سجادی دیدار کند و هماهنگی‌های لازم در این زمینه باشد و عناوین مهمی را در کسوت سانح‌های که برای وزیر ورزش رخ داد و وی به‌دلیل سقوط بالگرد در بیمارستان بستری شده است، این دیدار عملاً منتفی شده است.

ستاره سابق فوتبال ایران عازم پاریس شد؛

## درخشش ادامه دار علی دایی، این بار «فیفا دبست»

ستاره سابق فوتبال ایران برای حضور در مراسم سالیانه بهترین‌های فیفا عازم پاریس شد. علی دایی که مهم‌ترین چهره فوتبال ایران در مجامع جهانی محسوب می‌شود، به مراسم «فیفا دبست»، دعوت شده و به‌همراه همسرش به پاریس، پایتخت فرانسه، رفت. مراسم انتخاب برترین‌های فیفا

«The Best» در پاریس برگزار خواهد شد که جایزه بهترین بازیکن زن و مرد، بهترین دروازه‌بان زن و مرد، گل برتر سال و تیم برتر سال در این مراسم اهدا خواهد شد.

علی دایی به‌عنوان یکی از چهره‌های مطرح فوتبال آسیا و جهان طی سالیان اخیر جایگاه ویژه‌ای در مراسم‌های فیفا

سعید واعظ / گروه ورزش  
news@naslefarda.net

فدراسیون فوتبال در تصمیمی غیرمنتظره و کم‌سابقه، از ۷سرمربی داخلی برنامه‌خواسته تا موازی با مذاکرات با گزینه‌های خارجی، سرمربیان داخلی هم برنامه‌خودشان را برای هدایت تیم ملی تا پایان جام ملت‌های آسیا ارائه کنند و در شرایطی که در نوبت اول به‌نظر می‌رسد این موضوع شبیه به یک شایعه باشد، اما اظهارات امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال نشان داد که نامه‌نگاری‌ها از نسوی فدراسیون انجام شده و ۷سرمربی ایرانی، مدنظر فدراسیون فوتبال هستند!

مهدی تاج البته همواره به‌دنبال جذب یک سرمربی خارجی است و باوجود محدودیت‌های مالی در تلاش است تا بتواند ابتدا منابع لازم را با آزادسازی پول‌های ایران در فیفا ایجاد کند و سپس از گزینه خود رونمایی کند اما با توجه به فرصت زمانی کوتاه باقی‌مانده تا فیفادی ماه مارچ، تاج اگر نتواند این فرآیند را ۷نفره خواهد رفت تا بعد از ۱۲ سال برای تیم ملی فوتبال ایران یک سرمربی ایرانی انتخاب شود.

حسین فرکی، امیر قلعه‌نویی، فرهاد مجیدی، جواد نکونام، مهدی تارنار، ساکت الهامی و حمید مطهری ۷گزینه معرفی شده از سخواست برنامه نکرده که به جای او، نام حمید مطهری دستیار پیشین گل محمدی در تیم پرسپولیس به چشم می‌خورد که بعد از فعالیت به عنوان سرمربی، کارنامه چندان موفق نداشته و در تیم نساجی روزهای خوبی را سپری نمی‌کند اما دعوت از حمید مطهری برای ارائه برنامه برای هدایت تیم ملی و عدم دعوت از یحیی گل محمدی از پیامی اینستاگرامی انصراف خود را از هدایت تیم ملی اعلام کرد تا یکی از مهم‌ترین گزینه‌های فدراسیون فوتبال عملاً کناره‌گیری خود از پذیرش هدایت تیم ملی رسانه‌ای کرده باشد.

**جسای خالی موفق ترین سرمربی لیگ: دستیارش**

**کند پیدا شد!**

یحیی گل محمدی در ۳فصل اخیر توانسته پرافتخارترین سرمربی فوتبال ایران باشد و عناوین مهمی را در کسوت سرمربی تیم پرسپولیس به‌دست آورده؛ از جمله ۲فهرمانی همراه سرخ‌پوشان پایتخت در لیگ برترس و در حال حاضر

## عکس خبر

### کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان لغو شد



کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان از تقویم اتحادیه جهانی حذف شد تا عملاً این تورنمنت لغو شود. سایت اتحادیه جهانی کشتی رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان را از تقویم خود در ماه مارس حذف کرد تا این امر به منزله لغور رسمی آن در فصل جاری قلمداد شود. کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان نیز خارج از تقویم جهانی در تهران برگزار شدند. حمید یاری رئیس سازمان لیگ کشتی در گفت‌وگویی با تأیید رسمی لغو این مسابقات در سال ۱۴۰۱ گفت: فدراسیون کشتی نامه‌ای برای اتحادیه جهانی ارسال و خواستار لغو این مسابقات شد. این کار به خاطر چند دلیل بود. ابتدا اینکه سپاهان به خاطر نبود اسپانسر انصراف داد. در سوی دیگر نیز مسابقات با رقابت‌های رتکنیک مصر و جام نیکولای پتروف هم‌زمان می‌شد و این کار را سخت کرده بود.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده در شرکت نیکان سلامت‌دی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۷۴۲۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۵۵۳۸۴

بدینوسیله از کلیه سهام داران محترم شرکت فوق‌الذکر دعوت به عمل می آید که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۶ در جلسه مجمع فوق‌العاده که در ساعت ۹ صبح به نشانی: اصفهان، خیابان میرداماد، کوچه بیمارستان احمدیه، بیمارستان دی اصفهان، کدپستی ۸۱۳۶۹۳۵۴۷۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:**

– بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص فروش ساختمان بیمارستان

– بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص ادامه بقا یا انحلال شرکت

– بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص ورود سرما یه گذار جدید به مجموعه و شرایط تعامل با وی

– سایر موارد

### هیئت مدیره شرکت

داشته که از جمله آن می‌توان به قرعه‌کشی جام جهانی اشاره کرد. او اکنون یک بار دیگر در مراسمی که از سوی فیفا در نظر گرفته شده، شرکت خواهد کرد و در نهایت باید دید در مراسم امسال چه نفراتی موفق به کسب عناوین فیفا خواهند شد. این چهره بین‌المللی فوتبال ایران یکی از جوایز مراسم امسال را هم اهدا خواهد کرد. این موضوع با یک ایمیل رسمی به اطلاع دایی رسیده است.

جوایز بهترین‌های فیفا یک سری جایزه فوتبالی هستند که سالانه از سال ۲۰۱۶ توسط هیئت مدیره ورزشی فیفا

داخلی؛ «نه» ژنرال به فدراسیون فوتبال!
امیر قلعه‌نویی همواره در سالیان اخیر نامش به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های هدایت تیم ملی فوتبال ایران مطرح بوده و بعد از پایان کار کارلوس کی‌روش در تیم‌ملی و مطرح شدن موضوع انتخاب گزینه داخلی از نسوی برخی مدیران فدراسیون و البته مدیران وزارت ورزش، قلعه‌نویی به جدی‌ترین گزینه برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران تبدیل شد. سرمربی باسابقه گل‌گهر نامش در فهرست سرمربانی بود که فدراسیون فوتبال از آن‌ها برنامه می‌خواست و درخواست مدیران فدراسیون به دست قلعه‌نویی رسید.

فرستادگان تیم ملی فوتبال ایران که شایعات زیادی درباره نهایی‌شدن حضورش روی نیمکت تیم ملی مطرح شده بود، در واکنشی غیرمنتظره نسبت به درخواست مدیران فدراسیون فوتبال برای ارائه برنامه، ضمن یاد کردن از عدم حضور یحیی گل‌محمدی، محمد ربیعی و مجتبی حسینی در فهرست کاندیداهای هدایت تیم ملی، انصراف خود را از حضور در این فهرست اعلام کر د تا عملاً پرونده حضور قلعه‌نویی در تیم ملی به‌دست خود او بسته شود! مهدی تاج در دوره حضورش در فدراسیون فوتبال نشان داده که به دنبال انتخاب سرمربی خارجی است و انتخاب گزینه خارجی نسبت به داخلی برای او ارجحیت دارد و همکاری دوباره با کارلوس کی‌روش هم به خوبی این فرآیند را آشکار ساخت. در روزهای گذشته گفته می‌شد که تنها گزینه داخلی مدنظر تاج برای هدایت تیم ملی با وجود فدراسیون فوتبال از چندین سرمربی دیگر هم برنامه خواسته، امیر قلعه‌نویی است اما حالا نیمکت تیم ملی را تغییر خواهد داد.

فلیکس سانچز سرمربی سابق تیم ملی قطر در کنار پاکو خمس و ژوزه مورایس از جمله سسر مربیان خارجی هستند که نام‌شان به صورت رسمی توسط امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال تأیید شد اما گفته می‌شود به این ۳گزینه، تاج به صورت چرخ‌خاموش با سرمربیان خارجی دیگری هم مشغول مذاکره است و با توجه به انصراف امیر قلعه‌نویی به نظر می‌رسد که حالا پیش از پیش‌شناس حضور یک سرمربی خارجی روی نیمکت تیم ملی به عنوان جانسین کارلوس کی‌روش تقویت شده باشد.

داریو روسی / گروه ورزش  
news@naslefarda.net

## نیمکت تیم ملی؛ کرسی که کسی دوست ندارد!

## ژنرال تیم ملی رانمی خواهد

انتخاب شد. حتی گفته می‌شود پیش از آنکه فدراسیون به‌سرآغ سرمربی بلژیکی

موفق، اثری از نام گل‌محمدی در فهرست کاندیداهای تیم ملی به‌چشم نمی‌خورد

که برای هواداران فوتبال این مسئله بسیار

سؤال‌برانگیز شده است.

فدراسیون فوتبال در شرایطی از سالیان

گذشته، همواره جزو گزینه‌های مطرح

شده در حوالی نیمکت تیم ملی بود اما

حالا در جدیدترین به‌روزرسانی مدیران

فدراسیون در فهرست کاندیداهای تیم

ملی، نام علی دایی از قلم افتاده و در صف

مدعیان حضور در تیم ملی دیگر نام دایی

به‌چشم نمی‌خورد؛ آن‌هم در شرایطی که

نام گل‌زنه‌هایی مثل حسین فرکی، ساکت

الهامی و حمید مطهری در لیست است

و این موضوع هم به‌مانند حذف یحیی

گل‌محمدی در نوع خود عجیب است

و جالب آنکه مدیران فدراسیون فوتبال

هیچ توضیحی درباره این اقدام خود ارائه

نکرده‌اند.

قرار نگرفتن دایی و گل‌محمدی در

فهرست عجیب نامزدهای سرمربی‌گری

تیم ملی چندان بازنمایی فوتبالی سازوکار

نیست. گروهی معتقدند نیامدن نام این

دو سرمربی در لیستی که در آن مربی

ناموفق و خانه‌نشین هم حضور دارند،

دلایل غیرفوتبالی دارد و به اتفاقات ماه‌های

اخیر برمی‌گردد. این دو احتمالاً در فهرست

سیاه فدراسیون و شاید مراجع دیگر حضور

ارائه می‌شوند. این جوایز شامل بهترین بازیکن مرد زن، بهترین دروازه‌بان مرد زن، بهترین سرمربی مرد زن، بازی جوانمردانه، بهترین هواداران و بهترین گل سال (پوشکاش) هستند.

این جوایز، جانسین جوایز قبلی بهترین‌های فیفا هستند که از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ با همکاری فرانس فوتبال اهدا می‌شدند. البته جوایز بهترین بازیکن مرد فیفا (the best) قبل از سال ۲۰۱۶ نیز اهدا می‌شد که نام دیگری داشت و از سال ۲۰۱۶ با نام (the best) اهدا شد.

### گزارش روز

لیونل بر بام دنیا،

### جایزه بست فیفا برای مسی

مارکا نوشت که لیونل مسی برای دومین بار در دوران فوتبالش برنده جایزه بهترین بازیکن سال فیفا خواهد شد و کریم بنزما را در این راه شکست داده است. امروز فیفا در مراسمی ویژه در پاریس، بهترین‌های سسال ۲۰۲۲ را معرفی خواهد کرد. مهم‌ترین جایزه که مربوط به بهترین بازیکن سال است، سه‌نامزد اصلی دارد: لیونل مسی، کریم بنزما و کیلیان امباپه.

پس از جام جهانی خارق‌العاده‌ای که مسی پشت سر گذاشت و با تیم ملی آرژانتین توانست فاتح رقابت‌ها شود، حالا شناس او برای کسب جایزه بست فیفا بیشتر از دو نامزد دیگر است و مارکا مهم‌ترین جایزه که مربوط به بهترین بازیکن سال است، سه‌نامزد اصلی دارد: لیونل مسی، کریم بنزما و کیلیان امباپه نیز سوم خواهد شد. لیونل مسی که در سال ۲۰۱۹ توانسته بود جایزه بست فیفا را کسب کند، فردا برای دومین بار این جایزه را به دست خواهد آورد. از سال ۲۰۱۶ که فیفا با جدایی از فرانس فوتبال، جایزه اختصاصی خود را به بهترین بازیکن سال اهدا می‌کند، به دلیل برگزاری جام جهانی در پاییز ۲۰۲۲، دوره ۸اگوست ۲۰۲۱ تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ را برای تعیین بهترین بازیکن سال در نظر گرفته و در واقع جام جهانی نقش بسیار مهمی در انتخاب بهترین بازیکن سال ایفا می‌کند.

اگر جام جهانی نبود، کریم بنزما بی‌رقیب به این عنوان دست می‌یافت، ولی قهرمانی مسی در جام جهانی تمام معادلات را تغییر داد. این می‌توانست اولین جایزه بست کریم بنزما باشد، ولی او به این عنوان نخواهد رسید. برخلاف فیفا، فرانس فوتبال عملکرد بازیکن در یک فصل فوتبالی را برای تعیین بازیکن سال در نظر گرفت و بنزما به دلیل نمایش خیره‌کننده بسا رئال مادرید و با اختلافی فاحش نسبت به رقیب توپ طلا را برد. جالب اینکه در فهرست ۱۰ نفره فرانس فوتبال نام لیونل مسی دیده نمی‌شد، ولی حالا او شانس اول جایزه بست فیفاست. بنزما همچنین با بدشانسی به دلیل مصدومیت جام جهانی را از دست داد و فرصت رقابت با لیونل مسی در این تورنمنت نصیبش نشد.

**افتخارات لیونل مسی از ۸اگوست ۲۰۲۱ تا ۱۳ دسامبر ۲۰۲۲**

فتح لیگ و سوپر جام فرانسه، قهرمانی با آرژانتین در فینالسیما (بازی بین قهرمان اروپا و آمریکای جنوبی) و جام جهانی و کسب عنوان توپ طلای جام جهانی.

**افتخارات کریم بنزما از ۸اگوست ۲۰۲۱ تا ۱۳ دسامبر ۲۰۲۲**

قهرمانی لالیگا، سوپر جام اروپا و اسپانیا و لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید، آقای گل لالیگا و لیگ قهرمانان، توپ طلای ۲۰۲۲



## (( آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای)) شماره: ۲۴/ فنی /۱۴۰۱

**موضوع مناقصه :** خرید ، حمل ، نصب ، راه اندازی و تحویل تجهیزات غیر استراتژیک (تجهیزات مورد نیاز ایمنی و واکنش سریع بنادر هر مز ، شهید ذاکری ، شهید حقانی و شهید جایی)

**– مهلت و نحوه دریافت اسناد :**

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۸ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ ساعت ۱۴:۰۰ تا مراجعه به سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) نسبت به دریافت ترم(ید)رایگان اسناد اقدام نمایند.

❖ ضمناً دریافت آگهی از سایتهای [www.shahidrajaeeport.pmo.ir](http://www.shahidrajaeeport.pmo.ir) – [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) – [www.shahidrajaeeport.pmo.ir](http://www.shahidrajaeeport.pmo.ir) نیز امکان پذیر و رایگان می باشد.

**– مهلت و محل تسلیم پاکت و بار گذاری اسناد :**

متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بار گذاری نمایند .

**نمیره :** متقاضیان مکلفند علاوه بر بار گذاری اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیز یکی صرفاً پاکت الف محتوی ضمانتنامه شرکت در مناقصه حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۰ ساعت ۱۴:۰۰ به دبیر خانه مرکزی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان – مجتمع بندری شهیدرجایی – ساختمان مرکزی – طبقه همکف اقدام نمایند .

**نمیره ۲ :** کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرآیند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.

**– تضمین شرکت در مناقصه :** مناقصه گران می بایست ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شماره ۱۴۰۱۶۴۵۷۱۲۱۴۸۵۳ بنام تنخواه گران در داخنت بندر شهید رجایی نزد بانک مرکزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیارد) ریال ارائه نمایند.

**– شماره اقتصادی کارفرما :** ۷۹۸۶ – ۱۹۵۷ – ۴۱۱۳

**– شماره ملی :** ۱۴۰۰۱۸۰۶۱۴

**– شماره شب :** ۱۴۰۱۶۴۵۷۱۲۱۴۸۵۳ – ۴۱۰۰۶۴۵۷۱۲۱۴۸۵۳ – IR۹۲۰۱۰۰۰۰

**– آدرس دستگاه مناقصه گذار :** بندرعباس – مجتمع بندری شهید رجایی – اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان – واحد مهندسی و عمران – امور پیمان و رسیدگی – تلفن: ۰۷۶۳۲۱۲۳۶۰۶

**– بر آورد اولیه مناقصه :** ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (صد میلیارد) ریال

**– مدت اجرای کار :** ۸ ماه

**– شرایط اختصاصی :** ۱- دارا بودن سوابق کاری مرتبط

**زمان و محل بازگشایی پیشنهادات :** مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۱ ساعت ۹:۰۰ مجتمع بندری شهیدرجایی – ساختمان مرکزی اداره کل – طبقه سوم – دفتر مدیر کل

**نمیره ۵ :** دریافت اسناد، مراحل ثبت نام و بار گذاری کلیه اسناد و مدارک می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام پذیرد .

– اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا (۴۰۰ dpi) اسکن و بار گذاری گردد. در صورت ناخوانا بودن، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**آدرس راه ارتباطات و اطلاع رسانی – بنادر و دریانوردی هرمزگان**

شناسه آگهی: ۱۴۶۲۳۱۲